— 1 —

嘉市监人〔2019〕10号

各科室、所，大队、学会及所属事业单位：

经研究决定：

邵莉莉同志任网络交易和市场规范监管科科长，免去其市场

主体监督管理科科长职务；

林志新同志任市场主体监督管理科副科长，免去其注册许可

科副科长职务。

特此通知。

 — 2 —

（此页无正文）

上海市嘉定区市场监督管理局

2019 年 1月 7日

抄送：市市场监管局，区人社局。

上海市嘉定区市场监督管理局办公室          2019年 1月 7日印发